МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

О внесение изменения в Положение об Общественном совете
при Федеральном агентстве воздушного транспорта, утвержденное приказом
Федерального агентства воздушного транспорта от 9 февраля 2021 г. № 70-П

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве

воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в подпункт 2 пункта 3.27 Положения об Общественном

совете при Федеральном агентстве воздушного транспорта, утвержденного

приказом Федерального агентства воздушного транспорта от 9 февраля 2021 г.

№ 70-П, заменив слова «членом Совета Федерации» словами «сенатором

Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Москва

Руководитель